

Per Ulrik Andersen Holding ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 24 05 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Per Ulrik Andersen Holding ApS c/o Per Ulrik Andersen Margrethevej 12 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 30 24 05 29 |
| | Stiftet: 22. januar 2007 |
| | Hjemsted: Hellerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per Ulrik Andersen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | PUA Invest ApS, København Emseul Holding ApS, København |
| Associeret virksomhed | Søndergade 56 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.602 kr. mod -5.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på -3.914.972 kr. mod 118.194.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|--------------------|
| Bruttotab | -27.602 | -5.865 |
| 1 Personaleomkostninger | -133.515 | 0 |
| Driftsresultat | -161.117 | -5.865 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -11.905.019 | 118.106.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 4.907.606 | 117.807 |
| Andre finansielle indtægter | 3.516.098 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -150.880 | -24.678 |
| Resultat før skat | -3.793.312 | 118.194.015 |
| Skat af årets resultat | -121.660 | 0 |
| Årets resultat | -3.914.972 | 118.194.015 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 2.750.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -12.249.413 | 117.182.891 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 6.334.441 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.738.876 |
| Disponeret i alt | -3.914.972 | 118.194.015 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 179.154.038 | 192.050.724 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.475.913 | 135.307 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>183.629.951</u> | <u>192.186.031</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>183.629.951</u> | <u>192.186.031</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 1.120.096 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.120.096</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.738.114 | 1.884.024 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.738.114</u> | <u>1.884.024</u> |
| Likvide beholdninger | 117.928 | 41.552 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.976.138</u> | <u>1.925.576</u> |
| Aktiver i alt | <u>187.606.089</u> | <u>194.111.607</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 177.041.733 | 189.291.146 |
| 7 Overført resultat | 6.347.950 | 13.509 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>184.514.683</u> | <u>189.429.655</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 552.717 | 1.889.052 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.144.841 | 2.580.898 |
| Selskabsskat | 121.660 | 0 |
| Anden gæld | 247.188 | 212.002 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.091.406</u> | <u>4.681.952</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.091.406</u> | <u>4.681.952</u> |
| Passiver i alt | <u>187.606.089</u> | <u>194.111.607</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 132.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>1.515</u> | <u>0</u> |
| | 133.515 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 69.538 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>81.342</u> | <u>24.678</u> |
| | 150.880 | 24.678 |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 2.877.385 | 2.877.385 |
| Tilgang i årets løb | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | 2.927.385 | 2.877.385 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 189.173.339 | 72.108.255 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -11.942.224 | 118.106.750 |
| Udbytte | -1.041.667 | -1.041.666 |
| Værdiregulering | <u>37.205</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 176.226.653 | 189.173.339 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 179.154.038 | 192.050.724 |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PUA Invest ApS | København | 52,1 % |
| Emseul Holding ApS | København | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 17.500 | 17.500 |
| Afgang i årets løb | -2.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>15.000</u> | <u>17.500</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 117.807 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 5.086.592 | 117.807 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -567.000 | 0 |
| Værdiregulering | -176.486 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | <u>4.460.913</u> | <u>117.807</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>4.475.913</u> | <u>135.307</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Søndergade 56 ApS | København | 30 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 189.291.146 | 72.108.255 |
| Resultatandel | -12.249.413 | 117.182.891 |
| | <u>177.041.733</u> | <u>189.291.146</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 13.509 | 1.752.385 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 6.334.441 | -1.738.876 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000 | 2.750.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -1.000.000 | -2.750.000 |
| | <u>6.347.950</u> | <u>13.509</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.